基金会设立申请书

（登记管理机关）     江苏省民政厅       ：

为了促进公益事业发展，我（们）发起设立    江南大学教育发展    基金会。该基金会为    公募基金会/  √  非公募基金会。该基金会将以   遵守中华人民共和国宪法，致力于加强江南大学与国内外各界的联系和合作，筹措资金，推动江南大学教育事业发展   为宗旨，在以下业务范围内开展公益活动： 1、接受政府资助与社会捐赠；2、资助江南大学贫困学生完成学业；3、奖励为江南大学建设与发展做出突出贡献的单位或个人；4、资助江南大学的建设与发展项目。

特此申请。

                                  发起人：（签名）

发起组织：（盖章）    江南大学
           2007  年   11  月    5  日

（由自然人发起的基金会，请填写：）

	发起人姓名
	工作单位及职务

	       简大钧
	   江南大学原党委书记

	       王  武
	   江南大学副校长

	       邱建平
	   江南大学社会资源办公室主任

（请填写详细的申请理由：）

基金会登记表格之二

基金会名称

填表说明：本表务必填写真实情况。可打印或用钢笔填写。“盖章”处，应盖上红色印章。“签名”处，应由本人签名。表中选择项，请在  中打√，或涂黑。“受理序号”由登记管理机关工作人员填写。

江南大学教育发展基金会

登记证号

受理序号

受理序号

申请理由

基金会名称

登记证号

申请理由（续）

    江南大学是一所覆盖工学、理学、文学、经济学、管理学、法学、农学和教育学等8大学科门类，教学科研成果丰厚，综合实力快速提升，国内外影响力日益扩大的综合性大学和教育部直属的国家“211工程”重点建设高校。多年来，学校的建设发展得到了国家和江苏省、无锡市政府的大力支持，但资金来源渠道单一，发展资金不足一直困扰和制约学校的建设发展。

   根据《中国教育改革和发展纲要的》的精神，江南大学为改变办学经费来源单一的状况，增强适应社会多方面需求的能力，充分发挥江南大学与社会各界联系勾通的纽带作用，促进越来越多的海内外企业家和社会知名人士对学校的关心和支持，进一步拓宽学校办学资金渠道，缓解办学经费严重不足的局面，促进学校各项事业的发展，经2007年-月-日江南大学第--次校务会议研究同意，特申请设立江南大学教育发展基金会。

    江南大学将通过基金会这一组织形式广泛联络社会各界，加强交流与合作，制定并实施筹款工作计划，接受社会各界捐赠；按照国务院《基金会管理条例》要求，通过严格管理和有效运作，支持江南大学的建设与发展项目。奖励在教学、科研和高新技术开发等工作中做出贡献的优秀教师和职工，鼓励和资助优秀学生、贫困学生，资助基础研究、教学研究和著作出版，资助教师出国深造及参加国际学术合作和国际学术会议。资助有利于学校发展的其他项目，努力把江南大学建设成为特色鲜明的高水平大学，为全面建设小康社会作出更大的贡献！

登记证号

基金会名称

验资证明

                       基金会，原始基金数额：

（请在此处粘贴证明文件）

基金会名称

登记证号

住所证明

         江南大学教育发展 基金会，住所地址为：   江苏省无锡市蠡湖大道1800号文浩馆306、304室

住所来源：    基金会自有       租赁     √ 个人或组织无偿提供

说明：基金会住所为个人或组织“无偿提供”的，由住所提供者填写下表；基金会住所由“个人无偿提供”的，还要将房产证书复印件粘贴于下页；基金会住所为基金会“自有”，或“租赁”的，请将房产证书或租赁合同复印件粘贴于下页。

（登记管理机关） 江苏省民政厅         ：

    江南大学教育发展          基金会，住所地址为：      江苏省无锡市蠡湖大道1800号文浩馆306、304室           ，由本单位/本人提供。

特此证明。

（房产部门盖章/产权所有者签名）

    2007  年 11 月  8  日

基金会名称

登记证号

理事/监事名单

说明：本页应当根据理事和监事人数复制后填写。每位理事/监事填写一页。

 √理事/   监事  姓名：       程正平               国籍：      中国

工作单位及职务：        南京宁意云石公司董事长

请将身份证明（中国居民：身份证或军官证复印件；外国、港、澳、台居民：护照、居留证明复印件，有关公证、认证文件）

粘贴于此处：

本人愿意作为         江南大学教育发展      基金会理事/监事，依据法律和章程的规定，行使权利，承担义务，为公益事业服务。

                                                   本人签名：

                                                           2007  年  11   月   16  日

基金会名称

登记证号

拟任理事长/副理事长/秘书长简历

说明：本页应当根据拟任理事长/副理事长/秘书长人数复制后填写。每位负责人填写一页。

 √理事长/   副理事长/   秘书长  姓名：        简大钧                国籍：     中国

工作单位及职务：     江南大学原党委书记

简     历

自   1962.9  至  1969.9        在西南师范大学教学系读书，留校参加文革

自   1969.9  至  1980.10       在铁道部四局一处历任生产调度、领工员、理论教员、宣传科副科长

自   1980.10 至  1993.6        在济南铁路局历任宣传科长、部长、政治部主任、党委副书记、书记

自   1993.7  至  2000.5        任南京铁道医学院党委书记

自   2000.6  至  2007.7        任无锡轻工大学、江南大学党委书记

自   2007.7  至  今            江南大学机关工作人员

自           至

自           至

自           至

请在此处粘贴本人照片

本人愿意作为          江南大学教育发展            基金会理事长/副理事长/秘书长，依据法律和章程的规定，行使权利，承担义务，为公益事业服务。

                              本人签名：

                                    2007  年  11 月   16 日

本人所在单位人事部门盖章：

经办人：

                年      月      日

基金会名称

登记证号

业务主管单位审查意见

业务主管单位名称：       江苏省教育厅

经审查，同意        江南大学教育发展           基金会设立，并由我单位作为其业务主管单位。同意该基金会如下登记事项：

名称：      江南大学教育发展基金会

住所：      江苏省无锡市蠡湖大道1800号文浩馆306、304室

类型：      非公募基金会

宗旨：       遵守中华人民共和国宪法、法律、法规、规章和国家政策，遵守社会道德风

       尚，致力于加强江南大学与国内外各界的联系和合作，筹措基金，推动江南大学教

       育事业的发展。

业务范围：    1、接受政府资助与社会捐赠；

              2、资助江南大学贫困学生完成学业；

              3、奖励为江南大学建设与发展做出突出贡献的单位或个人；

              4、资助江南大学的建设与发展项目。

原始基金数额：     500万元人民币               法定代表人：    简大钧

（业务主管单位盖章）

                                                                    年      月     日

经办人：

说明：如果业务主管单位不能在此处盖章，可以将业务主管单位同意基金会设立的文件粘贴在下页。

基金会名称

业务主管单位审查意见（续）

登记证号

章程草案

基金会名称

登记证号

基金会名称

登记证号

拟任理事长/副理事长/秘书长简历

说明：本页应当根据拟任理事长/副理事长/秘书长人数复制后填写。每位负责人填写一页。

   理事长/ √副理事长/   秘书长  姓名：        王武                 国籍：     中国

工作单位及职务：          江南大学副校长

简     历

自  1987   至   1995          无锡轻工大学副教授

自  1995   至   今            无锡轻工大学教授

自  1989   至   1995          无锡轻工大学科技处副处长

自  1995   至   1996          无锡轻工大学研究生部主任

自  1996   至   1997          无锡轻工大学校长助理

自  1997   至   1998          无锡轻工大学副校长

自  1998   至   2001          江南学院院长、党委副书记

自  2001   至   2007          江南大学副校长、党委常委

自  2003   至   2007          十届全国人大代表

请在此处粘贴本人照片

本人愿意作为          江南大学教育发展            基金会理事长/副理事长/秘书长，依据法律和章程的规定，行使权利，承担义务，为公益事业服务。

                              本人签名：

                                    2007  年  11 月   16 日

本人所在单位人事部门盖章：

经办人：

                年      月      日

基金会名称

登记证号

理事/监事名单

说明：本页应当根据理事和监事人数复制后填写。每位理事/监事填写一页。

 √理事/   监事  姓名：       王锡林               国籍：      中国

工作单位及职务：        无锡市国联发展（集团）有限公司董事局主席

请将身份证明（中国居民：身份证或军官证复印件；外国、港、澳、台居民：护照、居留证明复印件，有关公证、认证文件）

粘贴于此处：

本人愿意作为         江南大学教育发展      基金会理事/监事，依据法律和章程的规定，行使权利，承担义务，为公益事业服务。

                                                   本人签名：

                                                           2007  年  11   月   16  日

基金会名称

登记证号

拟任理事长/副理事长/秘书长简历

说明：本页应当根据拟任理事长/副理事长/秘书长人数复制后填写。每位负责人填写一页。

   理事长/   副理事长/ √秘书长  姓名：        邱建平              国籍：     中国

工作单位及职务：          江南大学社会资源办公室主任

简     历

自  1981.9   至   1995.7         无锡轻工业学院发酵工程专业  读书

自  1985.7   至   2002.7         江南大学生物工程学院工作,任团委书记、办公室主任、总支秘书、

                                副书记、副院长

自  1997.7   至   2001.1         河海大学国际工商学院《管理工程》研究生班学习

自  2002.7   至   2005.6         轻工业化学电源研究所党委书记兼副所长（主持工作）

自  2005.6   至   2007.9         轻工业化学电源研究所党委书记兼所长

自  2007.9   至   今             江南大学社会资源办公室主任

自          至

请在此处粘贴本人照片

本人愿意作为          江南大学教育发展            基金会理事长/副理事长/秘书长，依据法律和章程的规定，行使权利，承担义务，为公益事业服务。

                              本人签名：

                                    2007  年  11 月   16 日

本人所在单位人事部门盖章：

经办人：

                年      月      日

基金会名称

登记证号

理事/监事名单

说明：本页应当根据理事和监事人数复制后填写。每位理事/监事填写一页。

 √理事/   监事  姓名：       承欣茂               国籍：      中国

工作单位及职务：        原无锡轻工大学党委书记

请将身份证明（中国居民：身份证或军官证复印件；外国、港、澳、台居民：护照、居留证明复印件，有关公证、认证文件）

粘贴于此处：

本人愿意作为         江南大学教育发展      基金会理事/监事，依据法律和章程的规定，行使权利，承担义务，为公益事业服务。

                                                   本人签名：

                                                           2007  年  11   月   16  日

基金会名称

登记证号

理事/监事名单

说明：本页应当根据理事和监事人数复制后填写。每位理事/监事填写一页。

 √理事/   监事  姓名：       王新元               国籍：      中国

工作单位及职务：        江南大学财务处处长

请将身份证明（中国居民：身份证或军官证复印件；外国、港、澳、台居民：护照、居留证明复印件，有关公证、认证文件）

粘贴于此处：

本人愿意作为         江南大学教育发展      基金会理事/监事，依据法律和章程的规定，行使权利，承担义务，为公益事业服务。

                                                   本人签名：

                                                           2007  年  11   月   16  日

基金会名称

登记证号

理事/监事名单

说明：本页应当根据理事和监事人数复制后填写。每位理事/监事填写一页。

 √理事/   监事  姓名：       朱  飞               国籍：      中国

工作单位及职务：        江南大学学生工作处处长

请将身份证明（中国居民：身份证或军官证复印件；外国、港、澳、台居民：护照、居留证明复印件，有关公证、认证文件）

粘贴于此处：

本人愿意作为         江南大学教育发展      基金会理事/监事，依据法律和章程的规定，行使权利，承担义务，为公益事业服务。

                                                   本人签名：

                                                           2007  年  11   月   16  日

基金会名称

登记证号

理事/监事名单

说明：本页应当根据理事和监事人数复制后填写。每位理事/监事填写一页。

 √理事/   监事  姓名：      符惠明               国籍：      中国

工作单位及职务：        江南大学校长办公室主任

请将身份证明（中国居民：身份证或军官证复印件；外国、港、澳、台居民：护照、居留证明复印件，有关公证、认证文件）

粘贴于此处：

本人愿意作为         江南大学教育发展      基金会理事/监事，依据法律和章程的规定，行使权利，承担义务，为公益事业服务。

                                                   本人签名：

                                                           2007  年  11   月   16  日

基金会名称

登记证号

理事/监事名单

说明：本页应当根据理事和监事人数复制后填写。每位理事/监事填写一页。

   理事/ √监事  姓名：     娄国栋               国籍：      中国

工作单位及职务：

请将身份证明（中国居民：身份证或军官证复印件；外国、港、澳、台居民：护照、居留证明复印件，有关公证、认证文件）

粘贴于此处：

本人愿意作为         江南大学教育发展      基金会理事/监事，依据法律和章程的规定，行使权利，承担义务，为公益事业服务。

                                                   本人签名：

                                                           2007  年  11   月   16  日

基金会名称

登记证号

理事/监事名单

说明：本页应当根据理事和监事人数复制后填写。每位理事/监事填写一页。

   理事/ √监事  姓名：      赵国强               国籍：      中国

工作单位及职务：        江南大学纪委副书记、监察处处长兼审计处处长

请将身份证明（中国居民：身份证或军官证复印件；外国、港、澳、台居民：护照、居留证明复印件，有关公证、认证文件）

粘贴于此处：

本人愿意作为         江南大学教育发展      基金会理事/监事，依据法律和章程的规定，行使权利，承担义务，为公益事业服务。

                                                   本人签名：

                                                           2007  年  11   月   16  日

基金会名称

登记证号

理事/监事名单

说明：本页应当根据理事和监事人数复制后填写。每位理事/监事填写一页。

   理事/ √监事  姓名：      朱未萍               国籍：      中国

工作单位及职务：        江南大学商学院副教授、律师、江南大学中小企业研究院副院长

请将身份证明（中国居民：身份证或军官证复印件；外国、港、澳、台居民：护照、居留证明复印件，有关公证、认证文件）

粘贴于此处：

本人愿意作为         江南大学教育发展      基金会理事/监事，依据法律和章程的规定，行使权利，承担义务，为公益事业服务。

                                                   本人签名：

                                                           2007  年  11   月   16  日

基金会名称

登记证号

拟任理事长/副理事长/秘书长简历

说明：本页应当根据拟任理事长/副理事长/秘书长人数复制后填写。每位负责人填写一页。

   理事长/ √副理事长/   秘书长  姓名：        陈坚                国籍：     中国

工作单位及职务：     江南大学校长

简     历

自  1991.3   至  1992.2          无锡轻工业学院发酵工程系，助教

自  1992.2   至  1993.2          无锡轻工业学院发酵工程系，讲师，系主任助理

自  1993.2   至  1995.7          无锡轻工业学院发酵工程系，副教授，系副主任

自  1995.7   至  1999.8          江南大学（无锡轻工大学）生物工程学院院长

自  2001.10  至  2005.6          江南大学副校长

自  2005.7   至  今              江南大学校长

自          至

自          至

自          至

请在此处粘贴本人照片

本人愿意作为          江南大学教育发展            基金会理事长/副理事长/秘书长，依据法律和章程的规定，行使权利，承担义务，为公益事业服务。

                              本人签名：

                                    2007  年  11 月   16 日

本人所在单位人事部门盖章：

经办人：

                年      月      日

基金会名称

登记证号

理事/监事名单

说明：本页应当根据理事和监事人数复制后填写。每位理事/监事填写一页。

 √理事/   监事  姓名：      邱建平               国籍：      中国

工作单位及职务：        江南大学社会资源办公室主任

请将身份证明（中国居民：身份证或军官证复印件；外国、港、澳、台居民：护照、居留证明复印件，有关公证、认证文件）

粘贴于此处：

本人愿意作为         江南大学教育发展      基金会理事/监事，依据法律和章程的规定，行使权利，承担义务，为公益事业服务。

                                                   本人签名：

                                                           2007  年  11   月   16  日

基金会名称

登记证号

拟任理事长/副理事长/秘书长简历

说明：本页应当根据拟任理事长/副理事长/秘书长人数复制后填写。每位负责人填写一页。

   理事长/ √副理事长/   秘书长  姓名：        冯骉                国籍：     中国

工作单位及职务：     江南大学副校长

简     历

自  1963.3   至  1974.3         苏北淮海农场  务农

自  1974.4   至  1978.3         无锡铝制品厂  工人

自  1978.4   至  1982.1         无锡轻工业学院  学生

自  1982.2   至  1984.9         无锡轻工业学院  教师

自  1984.10  至  1985.6         北京语言学院  进修

自  1985.6   至  1989.12        法国国立高等食品工业学校  读书

自  1990.1   至  1992.6         法国A.R.D.公司  博士后研究

自  1992.7   至   今            无锡轻工大学（现江南大学） 教师

自          至

请在此处粘贴本人照片

本人愿意作为          江南大学教育发展            基金会理事长/副理事长/秘书长，依据法律和章程的规定，行使权利，承担义务，为公益事业服务。

                              本人签名：

                                    2007  年  11 月   16 日

本人所在单位人事部门盖章：

经办人：

                年      月      日

基金会名称

登记证号

理事/监事名单

说明：本页应当根据理事和监事人数复制后填写。每位理事/监事填写一页。

 √理事/   监事  姓名：       陈  坚               国籍：      中国

工作单位及职务：        江南大学校长

请将身份证明（中国居民：身份证或军官证复印件；外国、港、澳、台居民：护照、居留证明复印件，有关公证、认证文件）

粘贴于此处：

本人愿意作为         江南大学教育发展      基金会理事/监事，依据法律和章程的规定，行使权利，承担义务，为公益事业服务。

                                                   本人签名：

                                                           2007  年  11   月   16  日

基金会名称

登记证号

理事/监事名单

说明：本页应当根据理事和监事人数复制后填写。每位理事/监事填写一页。

 √理事/   监事  姓名：       简大钧               国籍：      中国

工作单位及职务：        江南大学原党委书记

请将身份证明（中国居民：身份证或军官证复印件；外国、港、澳、台居民：护照、居留证明复印件，有关公证、认证文件）

粘贴于此处：

本人愿意作为         江南大学教育发展      基金会理事/监事，依据法律和章程的规定，行使权利，承担义务，为公益事业服务。

                                                   本人签名：

                                                           2007  年  11   月   16  日

基金会名称

登记证号

理事/监事名单

说明：本页应当根据理事和监事人数复制后填写。每位理事/监事填写一页。

 √理事/   监事  姓名：       王  武               国籍：      中国

工作单位及职务：        江南大学副校长

请将身份证明（中国居民：身份证或军官证复印件；外国、港、澳、台居民：护照、居留证明复印件，有关公证、认证文件）

粘贴于此处：

本人愿意作为         江南大学教育发展      基金会理事/监事，依据法律和章程的规定，行使权利，承担义务，为公益事业服务。

                                                   本人签名：

                                                           2007  年  11   月   16  日

基金会名称

登记证号

理事/监事名单

说明：本页应当根据理事和监事人数复制后填写。每位理事/监事填写一页。

 √理事/   监事  姓名：       冯  骉               国籍：      中国

工作单位及职务：        江南大学副校长

请将身份证明（中国居民：身份证或军官证复印件；外国、港、澳、台居民：护照、居留证明复印件，有关公证、认证文件）

粘贴于此处：

本人愿意作为         江南大学教育发展      基金会理事/监事，依据法律和章程的规定，行使权利，承担义务，为公益事业服务。

                                                   本人签名：

                                                           2007  年  11   月   16  日